Проект
ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта
во Всеволожском муниципальном районе
Ленинградской области на 2022-2026 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от _________ № ______ «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Город Всеволожск» и МО «Всеволожский муниципальный район» ЛО», администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской области на 2022-2026 годы», согласно приложения к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 10.11.2020 года № 3768 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, массового спорта во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской области на 2021-2025 годы» с 01.03.2022 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в сети Интернет.
4.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и действует с 01.01.2022 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальному развитию Хотько С.В.

Глава администрации                                                                     А.А. Низовский

УТВЕРЖДЕНА
постановлением
администрации

от ___________ № ________

Муниципальная программа

«Развитие физической культуры и спорта
во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской области
на 2022-2026 годы»

г. Всеволожск
2021 г.